



## CONTESTACIÓN A CONSULTAS DE LA LICITACIÓN 6012600091 – SUMINISTRO DE TREINTA Y DOS CONTACTORES PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS TRENES DE LA SERIE 2000 DE METRO DE MADRID

---

### **Consulta 1:**

**¿Está previsto consumir las 32 unidades sí o sí en caso de adjudicación?**

### **Respuesta 1:**

En relación con su consulta, les informamos de que la cantidad solicitada en pliegos y a suministrar por el adjudicatario son 32 unidades.

### **Consulta 2:**

**¿Está prevista alguna previsión de cantidad concreta de suministro en cada entrega?**

### **Respuesta 2:**

En relación con su consulta, les informamos de que no está previsto suministro en varias entregas; se podrá entregar en una única entrega.

En Madrid, a 27 de marzo de 2026.